
ZARZĄDZENIE NR 271/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej  za 2022 r. 

Na podstawie podstawie art.4 ust. 1 i 3, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                 
o rachunkowości ( Dz.U. 2021r. poz. 217 z póź.zm.), zarządzenia nr 225/ 2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 
28 października 2022 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej oraz zarządzenia nr 226/2022 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 28 października 2022 roku w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej Urzędu Gminy 
Szydłowo, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 227/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  28 października  2022 r.  w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej  za 2022 rok: 

1) zmienia się załącznik Nr 1 do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Przewodniczących oraz Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne, rzetelne 
i terminowe przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej oraz Zastępy 
Skarbnika. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Szydłowo. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



 

Załącznik do zarządzenia nr  271/2022 

Wójta Gminy Szydłowo  
 z dnia  29 grudnia  2022 r.  

Harmonogram inwentaryzacji na 2022 rok 

 
 

Lp. 
 

Przedmiot 

inwentaryzacji 

 

Obiekty 

zinwentaryzowania 

Termin 

przeprowadzenia  

czynności 

inwentaryzacyjnych 

Według stanu 

na dzień 
Zespół spisowy/ osoby odpowiedzialne 

 

Rodzaj, forma, 

metoda , technika 

inwentaryzacji 

Termin zdania 

dokumentów do  

Referatu Finansowego 

1. 

 

Grunty komunalne, 

(działki rolne, 

budowlane, pod 

drogami  itp.) 

Prawo wieczyste do 

użytkowania gruntów 

 

Dane wg ewidencji 

księgowej i ewidencji 

na stanowisku ds. 

geodezji i gospodarki 

gruntami , stanowisko 

ds. dróg i 

nieruchomości 

 

Od 15.11.2022 r. 
do 25.02.2023 r. 

31.12.2022 r. 

Dreze Rafał  

Szczepaniak Weronika 

Witkowska- Oleszyńska Anna 

 

Weryfikacja sald 01.03.2023r. 

2. 
 

Cmentarze 

 

Dane wg ewidencji 

księgowej i ewidencji, 

wykazami 

sporządzonymi na 

podstawie danych z 

dokumentów 

źródłowych 

Od 15.11.2022 r. 
do 25.02.2023 r. 31.12.2022 r. 

Dreze Rafał 

Szczepaniak Weronika 

Witkowska- Oleszyńska Anna 

 

 
Weryfikacja sald 

01.03.2023r. 

3. 
Wartości niematerialne 

i prawne 

Dane wg ewidencji 

księgowej i ewidencji, 

wykazami 

sporządzonymi na 

podstawie danych z 

dokumentów 

źródłowych 

Od 15.11.2022 r. 

do 25.02.2023 31.12.2022 r. 
Lorenc Bożena 

Karalus Miłosz 
Weryfikacja sald 01.03.2023r. 

4. 

 

Środki pieniężne 
zgromadzone na 

rachunkach bankowych 

 

Wszystkie rachunki 

bankowe 

 
Od 15.11.2022 r. 
do 13.01.2023 r. 

31.12.2022 r. 
Bukowiecka Marta 

Bogumiła Biesiada 
 

Potwierdzenie sald   15.01.2023r. 

5. 
 

Pożyczki i kredyty 

 

Według ewidencji 

księgowej 

 
Od 15.11.2022 r. 
do 13.01.2023 r. 

31.12.2022 r. 
Bukowiecka Marta 

Bogumiła Biesiada 
 

Potwierdzenie sald   15.01.2023r. 

6. Pożyczki udzielone 
Według ewidencji 

księgowej 

Od 15.11.2022 r. 
do 13.01.2023 r. 

31.12.2022 r. 
Bukowiecka Marta 

Bogumiła Biesiada 
Potwierdzenie sald   15.01.2023r. 



 

7. 

 

Druki ścisłego 

zarachowania, czeki 

obce, weksle i inne 

papiery wartościowe 

 

Gmina 

 

02.01.2023r 
31.12.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 2: 

1. Rachwalski Jacek.- Przewodniczący zespołu spisowego 
2. Dudek Magdalena  -  Członek zespołu spisowego  
3. Śmigiel Anna  -  Członek zespołu spisowego   

 

 

 
Spis z natury  

15.01.2023r 

8 
Rozrachunki z 

 pracownikami 

 

Dane wg ewidencji 

księgowej 

Od 15.11.2022 r. 
do 25.02.2023 r. 31.12.2022 r. 

Bukowiecka Marta 

Karczewska Izabela 

 

Weryfikacja sald  

 

 

01.03.2023 r. 

9 

 

Rozrachunki publiczno-  

prawne 

 

Dane wg ewidencji 

księgowej 

Od 15 .11.2022 r. 
do 25.02.2023 r. 31.12.2022 r. 

Bukowiecka Marta 
Karczewska Izabela 

 

Weryfikacja sald  01.03.2023 r. 

10 

 

Należności i 

zobowiązania 

Wszystkie z 

wyjątkiem należności 
spornych i 

wątpliwych, 

należności i 

zobowiązań 

pracowników i 

publiczno-prawnych 

Od 15.11.2022 r. 
do 13.01.2023 r. 31.12.2022 r. Biesiada Bogumiła Potwierdzenie sald   15.01.2023r. 

11 
 

Materiały w magazynie 

 

Magazyn Urzędu 

Gminy 

 

02.01.2023 r. 31.12.2022 r. 

Zespół spisowy nr 2: 
1. Rachwalski Jacek.- Przewodniczący zespołu spisowego 
2. Dudek Magdalena  -  Członek zespołu spisowego  
3. Śmigiel Anna  -  Członek zespołu spisowego  

 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

12 

 

paliwo w samochodach 

UG 

 

Pojazdy będące 

własnością Gminy 

Szydłowo 

 

Od 15.11.2022 r. 
do 25.02.2023 r. 

31.12.2022 r. 

 
Rachwalski Jacek 
Dudek Magdalena 

Śmigiel Anna 

Weryfikacja sald 01.03.2023 r. 

13 

 

Środki trwałe w 

budowie 

 

Dane wg ewidencji 

księgowej 

 
 

Od 15.11.2022 r. 
do 25.02.2023 r. 

31.12.2022 r. 
Biesiada Bogumiła 

Lorenc Bożena Weryfikacja sald 01.03.2023 r. 



 

14 

 

Środki trwałe i 

wyposażenie w 

użytkowaniu Urząd 

Gminy oraz budynek 

Gospodarczy 

 

Urząd Gminy 

 
Od 15.11.2022 r. 

do 13.01.2023 r. 
31.10.2022 r 

 

Zespół spisowy nr 1: 
1. Nowak- Bogusławska Danuta- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Urbanik Marta- Członek zespołu spisowego  

3. Sadowska Danuta- Członek zespołu spisowego   

 

Zespół spisowy nr 2: 
1. Rachwalski Jacek.- Przewodniczący zespołu spisowego 
2. Dudek Magdalena  -  Członek  zespołu spisowego 
3. Śmigiel Anna  -  Członek zespołu spisowego   
 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

15 

 

Wyposażenie w 

użytkowaniu Sołectw 

( maszty, figurki, 

krzyże, pomniki  i inne) 

 

Sołectwa  na terenie  

Gminy 

 

 
Od 15.11.2022 r. 

do 13.01.2023 r. 

30.11.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 4  

1. Radoniewicz Krystyna- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Turek Karolina- Członek zespołu spisowego  

3. Ilnicki Rafał- Członek zespołu spisowego 

 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

16 

Hydrofornie wraz z 

wyposażeniem 

 

 

Teren gminy 

 

 
Od 15.11.2022 r. 

do 25.02.2023 r. 

31.12.2022 r. 

Urbańska Anastazja 

Pilarczyk Marzena 

Mikołajewska Marta 

 

Weryfikacja sald 01.03.2023 r. 

17 
Sieci wodociągowe 

 
Teren gminy 

od 15.11.2022  

do 25.02.2023 r. 31.12.2022 r. 

 

Urbańska Anastazja 

Pilarczyk Marzena 

Mikołajewska Marta 

 

Weryfikacja sald 01.03.2023 r. 

18 Sieci kanalizacyjne Teren gminy 
od 15.11.2022  

do 25.02.2023 r. 31.12.2022 r. 

 

Urbańska Anastazja 

Pilarczyk Marzena 

Mikołajewska Marta 
 

Weryfikacja sald 01.03.2023 r. 

19 
Oczyszczalnie  ścieków 

wraz z wyposażeniem 
Teren gminy 

od 15.11.2022  

do 10.01.2023 r. 30.11.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 3: 

1. Urbańska Anastazja- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Pilarczyk Marzena- Członek zespołu spisowego  

3. Mikołajewska Marta- Członek zespołu spisowego 
 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

20 Zlewnie ścieków Teren gminy 
od 15.11.2022  

do 10.01.2023 r. 30.11.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 5: 

1. Kopertowicz Anna- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Górzyńska Emilia- Członek zespołu spisowego  

Spis z natury 15.01.2023 r. 



 

3. Piechocka Barbara- Członek zespołu spisowego  

 

21 Drogi Teren gminy 
od 15.11.2022  

do 25.02.2023 r. 31.12.2022 r. 

 

Kopertowicz Anna 

Górzyńska Emilia 

Piechocka Barbara 

 

Weryfikacja sald 01.03.2023 r 

22 Chodniki Teren gminy 
od 15.11.2022  

do 25.02.2023 r. 31.12.2022 r. 

 

Kopertowicz Anna 

Górzyńska Emilia 

Piechocka Barbara 

 

Weryfikacja sald 01.03.2023 r. 

23 

Ścieżki rowerowe wraz 

z infrastrukturą 

towarzyszącą i 

wyposażeniem 

Teren gminy 

 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 
31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 4  

1. Radoniewicz Krystyna- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Turek Karolina- Członek zespołu spisowego  

3. Ilnicki Rafał- Członek zespołu spisowego  

 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

24 

 

Budynki- ośrodki 

zdrowia 
 

 

Teren Gminy 

 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 
31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 5: 

1. Kopertowicz Anna- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Górzyńska Emilia- Członek zespołu spisowego  

3. Piechocka Barbara- Członek zespołu spisowego  

 

 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

25 

 

Środki trwałe i 

wyposażenie-  budynki 

świetlice wiejskie: 

1. Świetlica w  

miejscowości Gądek 
2.Świetlica  

miejscowości  Kłoda 

3. Świetlica w 

miejscowości 

Pokrzywnica 

4. Świetlica w   

miejscowości Skrzatusz 

5. Świetlica w 

miejscowości Zawada 

6. Świetlica w 

miejscowości Tarnowo 

Świetlice wiejskie 

 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 
31.10.2022 r. 

Zespół spisowy nr 3: 

1. Urbańska Anastazja- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Pilarczyk Marzena- Członek zespołu spisowego 

3. Mikołajewska Marta- Członek zespołu spisowego 

Spis z natury 15.01.2023 r. 



 

26 

Środki trwałe i 

wyposażenie-  budynki 

świetlice wiejskie: 

1. Świetlica w 

miejscowości Kotuń 

2. Świetlica w 

miejscowości Leżenica 

3. Świetlica w 

miejscowości Nowy 

Dwór 

4. Świetlica w 

miejscowości Róża 

Wielka 

 

Świetlice wiejskie 

 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 
31.10.2022 r. 

 
Zespół spisowy nr 4  

1. Radoniewicz Krystyna- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Turek Karolina- Członek zespołu spisowego 

3. Ilnicki Rafał- Członek zespołu spisowego  
 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

27 

 

Środki trwałe i 

wyposażenie-  budynki 

świetlice wiejskie: 

1. Świetlica w 

miejscowości Dobrzyca 

2. Świetlica w 

miejscowości 

Dolaszewo 

3. Świetlica w 

miejscowości Krępsko 

4. Świetlica w 

miejscowości 

Jaraczewo 

5. Świetlica w 

miejscowości Nowa 

Łubianka 

6. Świetlica w 

miejscowości Stara 

Łubianka 

7. Świetlica w 

miejscowości Szydłowo 

 

 

Świetlice wiejskie 

 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 
31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 5: 

1. Kopertowicz Anna- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Górzyńska Emilia- Członek zespołu spisowego  

3. Piechocka Barbara- Członek zespołu spisowego 

 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

28 

 

wiaty przystankowe, 

przystanki 
 

 

Teren Gminy 

 
Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 4  

1. Radoniewicz Krystyna- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Turek Karolina- Członek zespołu spisowego 

3. Ilnicki Rafał- Członek zespołu spisowego 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 



 

29 
 

środki transportowe 

 

Pojazdy będące 

własnością Gminy 

Szydłowo 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 
 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 5: 

1. Kopertowicz Anna- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Górzyńska Emilia- Członek zespołu spisowego  

3. Piechocka Barbara- Członek zespołu spisowego   

 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

30 budynki mieszkalne Teren Gminy 
Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r.. 
 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 5: 

1. Kopertowicz Anna- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Górzyńska Emilia- Członek zespołu spisowego  

3. Piechocka Barbara- Członek zespołu spisowego 

  

Spis z natury  15.01.2023 r. 

31 budynki niemieszkalne Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 
31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 5: 

1. Kopertowicz Anna- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Górzyńska Emilia- Członek zespołu spisowego 

3. Piechocka Barbara- Członek  zespołu spisowego 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

32 
Szatnie sportowe wraz 

z wyposażeniem 
Teren Gminy 

 
Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 3: 

1. Urbańska Anastazja- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Pilarczyk Marzena- Członek zespołu spisowego 

3. Mikołajewska Marta- Członek zespołu spisowego  

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

33 
Place zabaw wraz z 

wyposażeniem 
Teren Gminy 

 
Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 3: 

1. Urbańska Anastazja- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Pilarczyk Marzena- Członek zespołu spisowego 

3. Mikołajewska Marta- Członek zespołu spisowego 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

34 Altany, wiaty Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 3: 

1. Urbańska Anastazja- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Pilarczyk Marzena- Członek zespołu spisowego 

3. Mikołajewska Marta- Członek zespołu spisowego  

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

35 
Siłownie zewnętrzne 

wraz z wyposażeniem 
Teren Gminy 

 
Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 3: 

1. Urbańska Anastazja- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Pilarczyk Marzena- Członek zespołu spisowego 

3. Mikołajewska Marta- Członek zespołu spisowego 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

36 
Przystanie kajakowe 

wraz z wyposażeniem 
Teren Gminy 

 
Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 3: 

1. Urbańska Anastazja- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Pilarczyk Marzena- Członek zespołu spisowego  

Spis z natury  15.01.2023 r. 



 

3. Mikołajewska Marta- Członek zespołu spisowego  

 

37 
Park Kajakowy wraz z 

wyposażeniem 
Teren Gminy 

 
Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 3: 

1. Urbańska Anastazja- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Pilarczyk Marzena- Członek zespołu spisowego 

3. Mikołajewska Marta- Członek zespołu spisowego  

 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

38 Wiaty rowerowe Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 4  

1. Radoniewicz Krystyna- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Turek Karolina- Członek zespołu spisowego 

3. Ilnicki Rafał- Członek zespołu spisowego 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

39 Stojaki na rowery Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 4  

1. Radoniewicz Krystyna- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Turek Karolina- Członek zespołu spisowego 

3. Ilnicki Rafał- Członek zespołu spisowego 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

40 Stacje napraw rowerów Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 4  

1. Radoniewicz Krystyna- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Turek Karolina- Członek zespołu spisowego  

3. Ilnicki Rafał- Członek zespołu spisowego 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

41 Kosze parkowe Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 4  

1. Radoniewicz Krystyna- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Turek Karolina- Członek zespołu spisowego 

3. Ilnicki Rafał- Członek zespołu spisowego 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

42 Tablice ogłoszeniowe Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 4  

1. Radoniewicz Krystyna- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Turek Karolina- Członek zespołu spisowego  

3. Ilnicki Rafał- Członek zespołu spisowego 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

43 witacze Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 
31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 5: 

1. Kopertowicz Anna- Przewodniczący zespołu spisowego 

Spis z natury  15.01.2023 r. 



 

do 10.01.2023 r. 2. Górzyńska Emilia- Członek zespołu spisowego 

3. Piechocka Barbara- Członek zespołu spisowego 

 

44 Wiaty śmietnikowe Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 4  

1. Radoniewicz Krystyna- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Turek Karolina- Członek zespołu spisowego 

3. Ilnicki Rafał- Członek zespołu spisowego 

 

Spis z natury  15.01.2023 r. 

45 

Kolektory burzowe i 

deszczowe- zbiorniki 

retencyjne 

Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 

do 25.02.2023 r. 

31.12.2022 r. 

Radoniewicz Krystyna 

Turek Karolina 

Ilnicki Rafał 

Weryfikacja sald  01.03.2023 r. 

46 Oświetlenie uliczne Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022  

do 25.02.2023 r. 

31.12.2022 r. 

 

Radoniewicz Krystyna 

Turek Karolina 

Ilnicki Rafał 

 

 Weryfikacja sald 01.03.2023r. 

47 
Punkty poboru 

energetycznego 
Teren Gminy 

 
Od 15.11.2022 r. 

do 13.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 4  

1. Radoniewicz Krystyna- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Turek Karolina- Członek zespołu spisowego  

3. Ilnicki Rafał- Członek zespołu spisowego  

 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

48 Monitoring Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 5: 

1. Kopertowicz Anna- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Górzyńska Emilia- Członek zespołu spisowego  

3. Piechocka Barbara- Członek zespołu spisowego 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

49 
Ławki na terenie gminy, 

gazony 
Teren Gminy 

 
Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 4  

1. Radoniewicz Krystyna- Przewodniczący zespołu 

spisowego 

2. Turek Karolina- Członek zespołu spisowego 

3. Ilnicki Rafał- Członek zespołu spisowego  

 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

50 
PSZOK wraz z 

wyposażeniem 
Teren Gminy 

 
Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 5: 

1. Kopertowicz Anna- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Górzyńska Emilia- Członek zespołu spisowego 

3. Piechocka Barbara- Członek zespołu spisowego  

 

Spis z natury 15.01.2023 r. 



 

51 Garaże blaszane Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 5: 

1. Kopertowicz Anna- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Górzyńska Emilia- Członek zespołu spisowego  

3. Piechocka Barbara- Członek zespołu spisowego  

 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

52 Defibrylatory Teren Gminy 
 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 

31.10.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 5: 

1. Kopertowicz Anna- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Górzyńska Emilia- Członek zespołu spisowego  

3. Piechocka Barbara- Członek zespołu spisowego 

 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

53 
Środki trwałe użyczone 

i będące w użyczeniu  
Urząd Gminy 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 
30.11.2022 r. 

Zespół spisowy nr 2: 
1. Rachwalski Jacek.- Przewodniczący zespołu spisowego 
2. Dudek Magdalena  - Członek zespołu spisowego   
3. Śmigiel Anna  -  Członek  zespołu spisowego 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

54 

Materiały, (części) 

paliwa, oleje, opał 

znajdujący się   w 

Ochotniczych Strażach 

Pożarnych 

Dane z ewidencji 

księgowej 

 
Od 15.11.2022  

do 25.02.2023 r. 

31.12.2022 r. 

Rachwalski Jacek 
Dudek Magdalena 

Śmigiel Anna 

Weryfikacja sald 01.03.2023r. 

55 

Fundusze specjalne, 

rezerwy, przychody 

przyszłych okresów, 

ZFSS , pozostałe 

Dane z ewidencji 

księgowej 

 
Od 15.11.2022  

do 25.02.2023 r. 

31.12.2022 r. 
Bogumiła Biesiada 

Bukowiecka Marta 
Weryfikacja sald 01.03.2023 r. 

56 boiska, orliki Teren Gminy 
Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 30.11.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 3: 

1. Urbańska Anastazja- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Pilarczyk Marzena- Członek zespołu spisowego   

3. Mikołajewska Marta- Członek zespołu spisowego 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

57 
amfiteatry, sceny 

plenerowe 
Teren Gminy 

Od 15.11.2022 r. 

do 10.01.2023 r. 30.11.2022 r. 

 

Zespół spisowy nr 3: 

1. Urbańska Anastazja- Przewodniczący zespołu spisowego 

2. Pilarczyk Marzena- Członek zespołu spisowego 

3. Mikołajewska Marta- Członek zespołu spisowego 

 

Spis z natury 15.01.2023 r. 

58 

Węgiel na potrzeby 

zakupów 

preferencyjnych przez 

osoby fizyczne w 

gospodarstwach 

domowych 

Według ewidencji 

księgowej 

Od 15.11.2022 r. 
do 13.01.2023 r. 

31.12.2022 r. Biesiada Bogumiła Potwierdzenie sald   15.01.2023r. 

 

 



 

 

 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

